

4.CT.CODEM.PR.N.º 779 /2015

15 de setembro de 2015

Ilmo. Senhor
Thiago Freitas Matos
Secretária de Estado de Administração-SEAD

Margarida Lima
Mat 4146/1
Recebido: 28/09/2015

Senhor,

Ao cumprimentá-lo, esta Companhia órgão integrante da Administração Indireta do Município de Belém, inscrita no CNPJ sob o n.º 04,977.583/0001-66, com sede nesta cidade, com amparo no art. 22, § 1.º, do Decreto Federal n. 7.892/13, solicita adesão à Ata de Registro de Preços n.º 009/2014, relativa ao Pregão Eletrônico N.º 010/2014-SEAD/DGL/SRP, realizada por essa Secretária, bem como o envio dos documentos necessários.

Segue abaixo demandas desta Companhia.

LOTE 1 – COQUETEL VOLANTE						
ITEM	CÓDIGO SIMAS	DESCRIÇÃO	UN	QTD	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
04	20.487-0 386115	Salgado de forno: empadas com recheio de frango e camarão, pão de queijo e mini esfirras com recheio de carne; - Salgados Fritos: Pastel (com recheio de frango, carne, camarão), camarão empanado, risoles (com recheio de carne, queijo, frango e palmito), coxinhas de frango, bolinhos de queijo, quibe, bolinho de bacalhau; - Salgados Finos: canapés variados; - Doces finos; BEBIDAS: 20.487-0 - Água Mineral com e sem gás; - Refrigerantes: 02 normais e 01 light ou diet, todos de primeira linha; - Suco de frutas (pelo menos 2 sabores, sendo uma de fruta regional); - Coquetel de frutas s/ álcool; O cardápio poderá ser adaptado de acordo com a necessidade do demandante, obedecida a similaridade dos itens constitutivo do mesmo. O coquetel volante será servido no local designado pela contratante.	Pessoa servida	800	18,99	15.192,00
TOTAL DO LOTE 01						15.192,00
LOTE 6 – DECORAÇÃO E AMBIENTAÇÃO						
ITEM	CÓDIGO SIMAS	DESCRIÇÃO	UN	QTD	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
47	12.683-7 386116	Tapete para embarque e desembarque, com 2 metros de largura.	m²	40	29,00	1.160,00
48	20.722-5 386117	Arranjo floral para mesa diretora, tamanho pequeno, com pelo menos três tipos de flores nobres e folhagem.	Unid.	5	119,00	595,00
49	20.723-3 386118	Arranjo floral tipo jardineira, com flores do campo naturais/tropicais, cores variadas, com altura de 60cm a proporção de três dúzias de flore por metro linear, para aposição ao pé da	Unid.	2	195,00	390,00

		mesa diretora.				
51	20.723-3 386119	Arranjo Floral, centro caído medindo 90 cm. ornamentado com flores nobres e corr folhagens.	Unid.	3	300,00	900,00
53	20.725-0 386120	Arranjo com flores tropicais no tamanho médio, para mesa de Buffet, sendo a base de vidro ou madeira.	Unid.	8	125,00	1.000,00
54	20.725-0 386121	Vaso ornamental grande decorado com flores nobres/campo e folhagens para as áreas de circulação.	Unid.	20	80,00	1.600,00
56	20.727-6 386122	Vaso ornamental pequeno de mesa de apoio decorado com flores do campo e folhagens.	Unid.	80	9,22	737,60
57	20.728-4 386123	Placas de sinalização de 1,50 x 1,00m.	Unid.	8	175,00	1.400,00
58	20.729-2 386124	Kit de iluminação para destaque dos banners instalados no evento.	Unid.	20	40,00	800,00
59	20.730-6 386125	Torretas cromadas com cordão de isolamento retrátil.	Metro Linear	40	35,00	1.400,00
62	20.732-2 386126	Conjuntos de mesas de 8 a 10 lugares com toalhas e cadeiras com capas.	Conjunto	80	50,00	4.000,00
TOTAL DO LOTE 06						13.982,60

Atenciosamente,

Eliana de Nazaré Chaves Uchôa
Eliana de Nazaré Chaves Uchôa
Diretora Presidente